
8

5

1

4

7

3

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年4月8日（日）1回佐賀2日

 4R Ｃ２－２０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スズカミニオン
父:キングカメハメハ  母:ミエノサンデー

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:26.5
(－)

2-2-2-2 39.8 － 1 393
(-3)

手島勝利（佐賀）
永井啓弍
武　牧場

2 5 オメガオンザロック
父:タニノギムレット  母:オープンアップ

セン 4 吉田順治
56.0

1:26.5
(ハナ)

1-1-1-1 39.9 － 2 442
(-12)

頼本盛行（佐賀）
仕田武利
社台ファーム

3 1 イマリスター
父:スターオブコジーン  母:プリンセスステージ

牡  6 山下裕貴
☆55.0

1:27.0
(2 1/2)

3-3-3-3 39.9 － 3 438
(+7)

矢野久美（佐賀）
曽我文雄
中村農場

4 4 マンジマル
父:ノーリーズン  母:サンデーストーリー

牡  4 田中直人
56.0

1:27.3
(1 1/2)

6-5-5-4 39.7 － 5 485
(+2)

大島静夫（佐賀）
（有）ゆうすふる
金　宏二

5 7 リーガルホーラー
父:スキャターザゴールド  母:チェリーピッキング

牡  8 小松丈二
56.0

1:27.7
(2)

4-4-4-5 40.5 － 6 458
(0)

東美義（佐賀）
谷謙介
高昭牧場

6 3 ミサトチャーリー
父:ブラックタキシード  母:ミスフーチャン

牝  4 岩永千明
☆53.0

1:29.0
(7)

5-6-6-6 41.0 － 8 404
(+2)

石川浩文（佐賀）
谷謙介
真歌伊藤牧場

7 6 バトルパープル
父:ティンバーカントリー  母:ナプ

牝  4 長田進仁
54.0

1:29.9
(5)

8-8-8-7 41.2 － 4 429
(+1)

大垣敏夫（佐賀）
中村義子
西村　和夫

8 2 サツマバレンタイン
父:ニューイングランド  母:ハイフレンドペック

牝  5 村松翔太
☆53.0

1:30.1
(1)

7-7-7-8 41.7 － 7 388
(+1)

頼本盛行（佐賀）
中原一男
海馬沢　明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,1,7,3,4,2,6

5,8,1,7,4,3,2,6

5,8,1,7,4,3,2,6

5,8,1,4,7,3,6,2

払戻金
単 勝 8 110円

複 勝 8 100円

5 120円

1 120円

ワイド 5-8 160円

1-8 190円

1-5 370円

馬 連 5-8 280円

馬 単 8-5 340円

3連複 1-5-8 390円

3連単 8-5-1 900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


