4R C2-20組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良				
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	华 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8 8	3 スズカミニオン 父:キングカメハメハ 母:ミエノサンデー	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:26.5 (-)	2-2-2	39.8	_	1	393 (-3)	手島勝利(佐賀) 永井啓弍 武 牧場	
2	5 !	5 オメガオンザロック 父:タニノギムレット 母:オープンアップ	セン 4	吉田順治 56.0	1:26.5 (ハナ)	1-1-1-1	39.9	_	2	442 (-12)	頼本盛行(佐賀) 仕田武利 社台ファーム	
3	1	イマリスター 父:スターオブコジーン 母:ブリンセスステージ	牡 6	山下裕貴 ☆55.0	1:27.0 (2 1/2)	3-3-3-3	39.9	-	3	438 (+7)	矢野久美(佐賀) 曽我文雄 中村農場	
4	4	4 マンジマル 父:ノーリーズン 母:サンデーストーリー	牡 4	田中直人 56.0	1:27.3 (1 1/2)	6-5-5-4	39.7	-	5	485 (+2)	大島静夫(佐賀) (有)ゆうすふる 金 宏二	5
5	7	y リーガルホーラー 父:スキャターザゴールド 母:チェリーピッキング	牡 8	小松丈二 56.0	1:27.7	4-4-4-5	40.5	_	6	458 (0)	東美義(佐賀) 谷謙介 高昭牧場	
6	3 3	3 ミサトチャーリー 父:ブラックタキシード 母:ミスフーチャン	牝 4	岩永千明 ☆53.0	1:29.0 (7)	5-6-6-6	41.0	-	8	404 (+2)	石川浩文(佐賀) 谷謙介 真歌伊藤牧場	
7	6	5 バトルパープル 父:ティンバーカントリー 母:ナブ	牝 4	長田進仁 54.0	1:29.9 (5)	8-8-8-7	41.2	_	4	429 (+1)	大垣敏夫(佐賀) 中村義子 西村 和夫	
8	2 2	サツマバレンタイン 父:ニューイングランド 母:ハイフレンドペック	牝 5	村松翔太 ☆53.0	1:30.1	7-7-7-8	41.7	-	7	388 (+1)	頼本盛行(佐賀) 中原一男 海馬沢 明	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,1,7,3,4,2,6
2コーナー	5,8,1,7,4,3,2,6
3コーナー	5,8,1,7,4,3,2,6
4コーナー	5,8,1,4,7,3,6,2

● 払戻金

単 勝	8	110円
複 勝	8	100円
	5	120円
	1	120円

ワイド	5-8	160円
	1-8	190円
	1-5	370円

馬連	5-8	280円
馬単	8-5	340円

3連複	1-5-8	390円
3連単	8-5-1	900円